
STŘELNICE  > VÍCEÚČELOVÁ STŘELNICE  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

 >    > PROJEKTOVÝ LIST

IPC2414 Záznam zásahů - LOMAH

IPC2412 Dálkově řízené terče

IPC2413 Terče s funkcí zvednout, vícepolohové

IPC326 Procvičování taktiky a techniky střelby

IPC327 Střelba na různé papírové terče

IPC328 Střelba na ocelové terče

IPC329 Střelba ve tmě s použitím nočního
vidění

IPC331 Střelba z různých poloh, krytí za
překážkami

IPC333 Střelba na přesnost zásahu

IPC335 Střelecké bojové soutěže

IPC336 AAR analýzy

IPC339 Střelba na statické cíle

IPC341 Přesná střelba s optikou na velkou
vzdálenost 300 - 800 m

IPC342 Přesná střelba s optikou

Střelnice pro odstřelovače bývá 200 - 800 m dlouhá, vybavená věží
případně jednoduchými budovami pro střelbu z výšky a dálkově
ovládanými terči, umístěnými skrytě v různých vzdálenostech.
Může být využívána i pro výcvik ve střelbě dalšími složkami. Prostor
střelnice může být doplněn obslužnou a výcvikovou komunikací, boxy
pro dynamickou střelbu a dalším vybavením. Pro policejní účely je
vybavena takticky upravenými "bytovými" nebo "kancelářskými"
prostory pro střelbu z vnějšího prostoru na vzdálenost 100 - 150 m.

Střelnice pro odstřelovače bývá 200 - 800 m
dlouhá, vybavená věží případně jednoduchými
budovami pro střelbu z výšky a dálkově
ovládanými terči, umístěnými skrytě v různých
vzdálenostech.
Může být využívána i pro výcvik ve střelbě
dalšími složkami. Prostor střelnice může být
doplněn obslužnou a výcvikovou komunikací,
boxy pro dynamickou střelbu a dalším
vybavením. Pro policejní účely je vybavena

Střelnice pro
odstřelovače

Kód produktu: PL24
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



STŘELNICE  > VÍCEÚČELOVÁ STŘELNICE  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

 >    > PROJEKTOVÝ LIST

Military snipers in training Military snipers in training

Snipers tower and shooting range Command tower

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


